
 

 

 

 

Castelcovati, 23/06/2021     Al Consiglio di Istituto - sede Albo Istituto  

Sito web Istituto (www.iccastelcovati.edu.it) 

       Ai componenti della Commissione  

Dott.ssa Luisa Munaro 

       A.A. Antonietta Del Giudice 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Autorizzazione progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-7 CUP E29J21001730006 - 10.2.2A-FSEPONLO-

2021-9 CUP E29J21001720006 - nota M.I. AOODGEFID-17661 del 07/06/2021 

Costituzione Commissione Valutazione selezione alunni corsisti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Protocollo 0005935/2021 del 23/06/2021



 

 

 

VISTA  la delibera n. 3 del Collegio dei docenti del 28/05/2021 e la delibera n. 28 del 

21/05/2021 del Consiglio d’istituto con le quali sono stati deliberati i criteri di 

selezione dei corsisti per i progetti Pon in oggetto; 

VISTA la delibera n. 6 del 21 maggio 2021 del Consiglio d’istituto e la delibera n. 2 del 28 

maggio 2021 del Collegio dei Docenti con le quali è stato approvato l’ampliamento 

del PTOF; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 6 del 7 maggio 2021 e del Consiglio di Istituto n. 28 

del 21 maggio 2021 di adesione al progetto PON in oggetto;  

VISTA l’avviso prot. Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 

finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 6 del 7 maggio 2021 e Consiglio di 

Istituto – delibera n° 4 del 21 maggio 2021);  

VISTA la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di 

Gestione Candidatura n. 1050621 in data 03.05.2021 e l’inoltro del 

progetto/candidatura generata dal sistema GPU e firmata digitalmente dal Dirigente 

Scolastico in data 3 maggio 2021;  

VISTA che il Ministero dell’Istruzione – Ufficio IV Autorità di Gestione, con nota prot. n. 

Prot. AOODGEFID-17661 del 07.06.2021 ha comunicato che questa Istituzione 

Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 31 dicembre 2022, i seguenti progetti: 

10.1.1AFSEPON-LO-2021-7 pari ad € 15.246,00 e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-9 pari 

ad € 15.246,00; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5201/2021 del 09/06/2021 di formale assunzione al 3 

Programma Annuale 2021 del finanziamento di € 15.246,00 per il progetto 

10.1.1AFSEPON-LO-2021-7 con il quale è stato istituito il progetto P0204 “Progetti 

di Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021 - 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-7 

e € 15.246,00 per il progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-9 con il quale è stato istituito 

il progetto P0205 Progetti di Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021 - 

10.2.2A-FSEPON-LO-2021-9”;  

 



 

 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5236/2021 del 09.06.2021 di nomina RUP;  

VISTA il proprio avviso di selezione dei corsisti prot. n. 5270/2021 del 10/06/2021 e 

successiva proroga prot. 5565/2021 del 16/06/2021; 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 

La Commissione per la selezione dei corsisti è così costituita:  

- Prof.ssa Tecla Fogliata, Dirigente Scolastico dell’Istituto;  

- Dott.ssa Luisa Munaro, docente e collaboratore del dirigente;  

- Sig.ra Antonietta Del Giudice, assistente amministrativo a tempo indeterminato dell’Istituto. 

 

ART. 2 

La Commissione di valutazione è convocata per il giorno 24 giugno 2021 alle ore 12:00 per 

selezione delle richieste di partecipazione ai moduli pervenute da parte delle famiglie degli studenti. 

 

 

 

Per accettazione:         Il Dirigente Scolastico  

   Prof.ssa Tecla Fogliata  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa Tecla Fogliata) 

  

---------------------------------------  

 

IL COMPONENTE  

(Dott.ssa Luisa Munaro) 

  

--------------------------------------- 

  

IL COMPONENTE  

(A.A. Antonietta Del Giudice) 

  

--------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dichiarazione di indipendenza rispetto i soggetti partecipanti alla selezione 

(ogni componente della commissione deve compilare l’autodichiarazione) 

 

Il sottoscritto ____________________________________________________________________ 

Codice Fiscale ______________________________ nato a ______________________________ 

il ______________________,  

a) Essendo stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualità di componente della commissione per la 

comparazione dei curricula degli astanti e la stesura delle graduatorie dei candidati.  

b) avendo preso visione del Bando indetto dal Dirigente Scolastico per il reclutamento di personale 

nell’ambito dell’attuazione del Progetto atto alla realizzazione di azioni formative finalizzate alla 

gestione della Didattica a Distanza, al coinvolgimento della comunità scolastica e per la creazione di 

soluzioni innovative in relazione alla DaD (art. 120 c.2 lett. c) D.L. 18 del 17/03/2020), alla 

formazione in servizio ex art. 124 della L. 107/2015 e PNSD - Titolo Progetto Pon Fse “10.2.2A-

FSEPON-LO-2021-9 “Aiutami che Imparo” -Fondi Strutturali Europei e10.1.1A-

FSEPON-LO-2021-7 “Summer Camp”  

c) avendo preso visione dei nominativi dei partecipanti alla selezione di cui al punto a); 

 

CONSAPEVOLE 

 

delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni mendaci e 

della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di 

dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 

del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità  

 

DICHIARA 

 

• Di essere indipendente rispetto ai partecipanti alla selezione;  

• Di non essere parente o affine entro il quarto grado dei partecipanti alla presente selezione. 

 

 

Data _____________        FIRMA 

 

         _____________________ 


		2021-06-23T08:27:27+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




